平成２６年 8 月１９日
各 位

株式会社 北陸銀行

高岡南中央支店オープニングセレモニー開催のお知らせ

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、「高岡南支店」を平成 26年 8月 25日（月）より
「高岡南中央支店」と店名変更いたします。あわせて「高岡総合市場出張所」、「ほくぎ

んローンプラザ高岡南中央出張所」も同地へ移転し営業を開始します。
※ローンプラザは敷地内に新築したスペースに移転してのオープンとなります。

当日はオープニングセレモニーを実施いたしますので、下記の通りご案内申しあげま

す。
記

セレモニーの概要

1. 開催日時  平成 26年 8月 25日（月）8:40～9:00

2. 出席者（敬称略・順不同）
赤祖父自治会 会長            米島 義三 様
協同組合高岡問屋ｾﾝﾀｰ 理事長       永田 義邦 様
地方卸売市場施設整備協議会 会長     田井 佳夫 様
北陸銀行頭取                庵  栄伸
北陸銀行取締役専務執行役員        三ッ塚 哲二
北陸銀行執行役員高岡地区事業部 本部長  奥川 裕
北陸銀行高岡南中央支店長         石坂 守
北陸銀行高岡総合市場出張所長       村椿 義浩
北陸銀行ﾛｰﾝﾌﾟﾗｻﾞ高岡南中央出張所長    平川 達生
上関保育園児のみなさん（４１名）

3. 式次第
8:40  主催者挨拶

8:41  祝電披露

8:45 上関保育園児の皆さんによる合唱

8:55  くす玉割り

9:00 開店

                                  以上

＜本件に関するお問い合わせ＞
北陸銀行 営業推進部 TEL(076)423-7111